350 a 357), o auto de infração da Contribuição para o PIS (fls. 369 a 376), o auto de infração da Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social (fls. 388 a 394), e o auto de infração da Contribuição Social sobre o Lucro Liquido (fls. 404 a 411). 0 credito tributário total lançado foi de R$ 788.250,88 (setecentos e oitenta e oito mil, duzentos e cinqüenta reais e oitenta e oito centavos), conforme abaixo demonstrado
...
2. Os fatos apurados pela Autoridade Lançadora estão descritos no Termo de Verificação Fiscal (fls. 316 a 322), a seguir sintetizados.
3. A Autoridade Fiscal, inicialmente, informou

[...]

Contribuição para o PIS (fls. 369 a 376), o auto de infração da 
Contribuição  para  o  Financiamento  da  Seguridade  Social  (fls. 
388 a 394), e o auto de infração da Contribuição Social sobre o 
Lucro Liquido (fls. 404 a 411). 0 credito tributário total lançado 
foi de R$ 788.250,88 (setecentos e oitenta e oito mil, duzentos e 
cinqüenta  reais  e  oitenta  e  oito  centavos),  conforme  abaixo 
demonstrado 

... 

2. Os fatos apurados pela Autoridade Lançadora estão descritos 
no  Termo  de  Verificação  Fiscal  (fls.  316  a  322),  a  seguir 
sintetizados. 

3.  A  Autoridade  Fiscal,  inicialmente,  informou  que  a  empresa